

Contrato Administrativo 28/2020 - Ações de Serviço ao Centro de Enfrentamento ao Coronavírus

Município	Nº Contrato	Data da Compra	Empresa/ Fornecedor contratada	CNPJ	Objeto	Descrição	UND MED	Quantidade	Valor Unitário	Valor total	Processo de Contratação	Destinação dos bens/serviços
Carapicuíba	Contrato Administrativo n.º 28/2020 - Carapicuíba	01/06/2020	NOVA HOSPITALAR COMERCIAL E IMPORTADORA EIRELI	21.036.417/0001-84	EPI - Equipamento de Proteção Individual	Macarrão Químico Dupont Proshield 50 NB 127S XG Branco CX C/25	Unidade	20	R\$ 38,90	R\$ 778,00	18593/2020	Centro de Enfrentamento do Coronavírus - Carapicuíba
Carapicuíba	Contrato Administrativo n.º 28/2020 - Carapicuíba	00/01/1900	DELUMA COMERCIAL LTDA - EPP	21.287.068/0001-73	Materiais de Uso Médico	Aguilha Descartavel 30x07 CX C/100	Caixa	20	R\$ 15,32	R\$ 306,40	20328/2020	Centro de Enfrentamento do Coronavírus - Carapicuíba
						Aguilha Hipodermica Desc. 40x12 CX C/100	Caixa	20	R\$ 18,10	R\$ 362,00		
						Aguilha Descartavel 30x08 CX C/100	Caixa	20	R\$ 15,32	R\$ 306,40		
						Algodão Hidrofilo 500 Gramas	RL	10	R\$ 17,90	R\$ 179,00		
						Cadarco Sarjado 10MM 100% Algodão Branco 10 Metros	RL	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00		
						Campo Cirurgico Desc não esteril SMS 50x50 CM	Unidade	50	R\$ 9,90	R\$ 495,00		
						Cobertura de Obito em Plast.Cinza TAM G C/05 90x 2,00 RAVA	Unidade	100	R\$ 22,10	R\$ 2.210,00		
						Coletor perfurocortantes 13L	Unidade	40	R\$ 9,90	R\$ 396,00		
						Coletor de UR. SIST. Aberto Esteril	Unidade	10	R\$ 6,19	R\$ 61,90		
						Compressa de Gaze Hidrofila 7,5 x 7,5 Esteril 13 Fios Com 5 Unidades	EVEL	800	R\$ 0,80	R\$ 640,00		
						Curativo pos punção Blood Stop Bandagem pos coleta Bege C/500	Caixa	5	R\$ 50,00	R\$ 250,00		
						Detergente Desencolante Enzimotico 1 Litro	LT	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00		
						Eletrodo Desc Adulto/Infantil	Unidade	600	R\$ 0,85	R\$ 510,00		
						Equipo Microgotas com injeter lateral e Filtro	Unidade	300	R\$ 2,90	R\$ 870,00		
						Espadrappo Impermeavel 10x450 CM	RL	10	R\$ 13,90	R\$ 139,00		
						Filtro Misto HMEF /HME Adulto	Unidade	30	R\$ 25,00	R\$ 750,00		
						Fio Guia Mandril para Entubação N°10	Unidade	50	R\$ 18,10	R\$ 905,00		
						Fio Guia Mandril para Entubação N°14	Unidade	50	R\$ 18,10	R\$ 905,00		
						Fita Microp 25x10	Unidade	20	R\$ 7,10	R\$ 142,00		
						Fita Adesiva Microporosa 50MM x 10M Branca	RL	30	R\$ 10,50	R\$ 315,00		
						Fralda Geriatrica Grande C/8	PCT	50	R\$ 17,00	R\$ 850,00		
						Lanceta para Dextro	Unidade	400	R\$ 0,60	R\$ 240,00		
						Papel Lençol Hospitalar Descartavel TAM 70CMx50M	RL	24	R\$ 10,90	R\$ 261,60		
						Luva Cirurgica Esteril N°6,5	PAR	30	R\$ 3,82	R\$ 114,60		
						Luva Cirurgica Esteril N°7,0	PAR	50	R\$ 3,82	R\$ 191,00		
						Luva Cirurgica Esteril N°7,5	PAR	50	R\$ 3,82	R\$ 191,00		
						Luva Cirurgica Esteril N°8,0	PAR	30	R\$ 3,82	R\$ 114,60		
						Luva Cirurgica Esteril N°8,5	PAR	30	R\$ 3,82	R\$ 114,60		
						Micronebulizador Ar Compimido Adulto	Unidade	10	R\$ 13,90	R\$ 139,00		
						Seringa Desc. 01ML	Unidade	3000	R\$ 0,48	R\$ 1.440,00		
						Seringa Desc. 10ML	Unidade	1000	R\$ 0,54	R\$ 540,00		
						Seringa Desc.20ML	Unidade	2800	R\$ 0,85	R\$ 2.380,00		
						Seringa Desc. 03ML	Unidade	600	R\$ 0,29	R\$ 174,00		
Seringa Desc. 05ML	Unidade	500	R\$ 0,30	R\$ 150,00								
Sonda END.C/BL 6.0	Unidade	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00								
Sonda END.C/BL 6.5	Unidade	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00								
Sonda END.C/BL 7.0	Unidade	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00								
Sonda END.C/BL 7.5	Unidade	30	R\$ 11,00	R\$ 330,00								
Sonda END.C/BL 8.0	Unidade	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00								
Sonda END.C/BL 8.5	Unidade	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00								
Sonda END.C/BL 9.0	Unidade	10	R\$ 6,95	R\$ 69,50								
Sonda Foley 02 Vias Latex N°14	Unidade	10	R\$ 6,95	R\$ 69,50								
Sonda Foley 02 Vias Latex N°16	Unidade	20	R\$ 6,95	R\$ 139,00								
Sonda Foley 02 Vias Latex N°18	Unidade	20	R\$ 6,95	R\$ 139,00								
Sonda Foley 02 Vias Latex N°20	Unidade	20	R\$ 6,95	R\$ 139,00								
Sonda Foley 02 Vias Latex N°22	Unidade	10	R\$ 6,95	R\$ 69,50								
Sonda Nutri Enteral C/Guia 12FR GC Medica	Unidade	50	R\$ 16,00	R\$ 800,00								
Sonda Uretral Descartavel N°12	Unidade	20	R\$ 1,40	R\$ 28,00								
Tiras Teste de glicose no sangue Frasco C/50 Unidades	Caixa	30	R\$ 48,00	R\$ 1.440,00								
Torneira Descartavel Tres Vias	Unidade	100	R\$ 1,60	R\$ 160,00								
Touca Cirurgica Descartavel em TNT	PCT	20	R\$ 24,90	R\$ 498,00								
Umificador de Oxigenio O2	Unidade	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00								
Carapicuíba	Contrato Administrativo n.º 28/2020 - Carapicuíba	08/06/2020	DOCTORMED COMERCIAL LTDA	30.322.475/0001-65	Materiais de Uso Médico	Escalpe 21G C/Dispositivo de segurança	PCT	200	R\$ 1,10	R\$ 220,00	21129/2020	Centro de Enfrentamento do Coronavírus - Carapicuíba
						Escalpe 23G C/Dispositivo de segurança	PCT	250	R\$ 1,10	R\$ 275,00		
						Escalpe 25G C/Dispositivo de segurança	PCT	150	R\$ 1,10	R\$ 165,00		

Contrato Administrativo 28/2020 - Ações de Serviço ao Centro de Enfrentamento ao Coronavírus

Município	Nº Contrato	Data da Compra	Empresa/ Fornecedor contratada	CNPJ	Objeto	Descrição	UND MED	Quantidade	Valor Unitário	Valor total	Processo de Contratação	Destinação dos bens/serviços
Carapicuíba	Contrato Administrativo n.º 28/2020 - Carapicuíba	10/06/2020	PONTUAL COMERCIAL EIRELI	01.854.654/0001-45	Materiais de Uso Médico	Bolsa Coletora de Urina Sistema Fechado 2000ML(Bolsa)	Unidade	50	R\$ 7,90	R\$ 395,00	21131/2020	Centro de Enfrentamento do Coronavírus - Carapicuíba
						Frasco Plástico P/Nutrição Enteral 300ML	Unidade	50	R\$ 1,57	R\$ 78,50		
						Compressa de Gaze 7x5 CM x 7x5 CM 13 Fios pct C/500 não esteril	PCT	20	R\$ 23,00	R\$ 460,00		
						Equipo P/ Dieta Enteral Escalonada Azul	Unidade	30	R\$ 3,50	R\$ 105,00		
						Cateter Tipo Oculos Uso Adulto	Unidade	40	R\$ 2,20	R\$ 88,00		
						Cateter Intravenoso (intracath) 19Gx30 (30CM)	Unidade	10	R\$ 79,00	R\$ 790,00		
						Cateter Intravenoso (intracath) 22Gx8 (30CM)	Unidade	10	R\$ 79,00	R\$ 790,00		
						Fio de Sutura Nylon Preto 4-0 CT24 C/ag 3/8	ENV	48	R\$ 2,80	R\$ 134,40		
Fio de Sutura Nylon 3/0 3/8 Circulo Triangular de 3,0 cm	ENV	48	R\$ 2,80	R\$ 134,40								
Carapicuíba	Contrato Administrativo n.º 28/2020 - Carapicuíba	03/06/2020	DIPROMED COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	47.869.078/0004-53	Materiais de Uso Médico	Luva para procedimento medio C/100	Caixa	150	R\$ 33,98	R\$ 5.097,00	21631/2020	Centro de Enfrentamento do Coronavírus - Carapicuíba
Carapicuíba	Contrato Administrativo n.º 28/2020 - Carapicuíba	03/06/2020	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	11.206.099/0001-07	Materiais de Uso Médico	Luva para procedimento N.EST. G-Talge C/10 LT	Caixa	12	R\$ 327,60	R\$ 3.931,20	21638/2020	Centro de Enfrentamento do Coronavírus - Carapicuíba
Carapicuíba	Contrato Administrativo n.º 28/2020 - Carapicuíba	03/06/2020	BRAZMIX COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	10.972.948/0001-62	Materiais de Uso Médico	Luva Proc. Latex (p) 100UN Lemgruber	Caixa	150	R\$ 33,90	R\$ 5.085,00	21645/2020	Centro de Enfrentamento do Coronavírus - Carapicuíba
Carapicuíba	Contrato Administrativo n.º 28/2020 - Carapicuíba	03/06/2020	APA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	09.664.679/0001-98	Materiais de Uso Médico	Cateter IV Periferico C/ Dispositivo de Segurança	Unidade	1000	R\$ 1,99	R\$ 1.990,00	21689/2020	Centro de Enfrentamento do Coronavírus - Carapicuíba
Carapicuíba	Contrato Administrativo n.º 28/2020 - Carapicuíba	16/06/2020	PONTUAL COMERCIAL EIRELI	01.854.654/0001-45	Materiais de Uso Médico	Cateter Intravenoso (Intracath) 14Gx12 (30CM)	Unidade	40	R\$ 79,00	R\$ 3.160,00	22130/2020	Centro de Enfrentamento do Coronavírus - Carapicuíba
						Equipo 2 Vias C/Clamp (polifix 2 vias) 4%	Unidade	300	R\$ 1,90	R\$ 570,00		
Carapicuíba	Contrato Administrativo n.º 28/2020 - Carapicuíba	11/06/2020	CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES - SOCIEDADE LIMITADA	61.418.042/0001-31	Materiais de Uso Médico	Sonda ASP SIST Fech Traqueal 12FR 54CM Biotec	PCT	30	R\$ 87,10	R\$ 2.613,00	22861/2020	Centro de Enfrentamento do Coronavírus - Carapicuíba

Mês Junho 2020

Elaborado por: Setor de Compras